

#### ویژه

### انتقاد ریاکبوف از رفتار آمریکا علیه همکاری‌های ایران و روسیه

معاون وزیر خارجه روسیه با بیان اینکه آمریکا نباید در امور فنی‌نظامی روسیه و ایران دخالت کند، گفت: «همکاری بین مسکو و تهران بر امنیت کشورهای ثالث تأثیری نمی‌گذارد.»
«سرگنی ریاکبوف» معاون وزیر خارجه روسیه روز شنبه به خبرنگاران گفت: «همکاری بین روسیه و ایران در گذر زمان در بوته آزمون قرار گرفته است. این همکاری شامل عناصری در نقض الزامات بین‌الملل نیست یا تأثیر منفی بر امنیت یا توازن منطقه‌ای نمی‌گذارد.»

طبق گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، دیپلمات ارشد روسیه گفت ۲ کشور در بسیاری از حوزه‌ها شامل اقتصاد، سیاست و حمل و نقل همکاری عمیقی دارند.

معاون وزیر خارجه روسیه در ادامه گفت: «همکاری فنی-نظامی نیز بین ایران و روسیه وجود دارد. هیچ‌کس این را انکار نمی‌کند. اما این کار ایالات متحده نیست که مداخله و در مسائل دیگران دخالت کند. آن‌ها باید به مشکلات خود رسیدگی کنند.»
ریاکبوف روز پنجشنبه نیز با اشاره به اتهام‌زنی غرب درباره ارسال موشک‌های ایرانی به این کشور گفت که «بارها شواهد معتبری ارائه شده که نشان می‌دهد چنین همکاری وجود ندارد.» او همچنین گفته بود: اگر آمریکایی‌ها همچنان می‌خواهند به صادرات برخی کالا‌های ایران به روسیه بپردازند، این مشکل آن‌هاست.

#### پولیتیک

### شرط ریاض برای روابط با تل آویو

رئیس پیشین سرویس اطلاعات عربستان امکان عادی‌سازی روابط میان کشورش و رژیم صهیونیستی را به اجرای راهکار تشکیل دو دولت منوط کرد.

در حالی که گزارش‌های زیادی درباره قریب‌الوقوع بودن عادی‌سازی روابط میان عربستان و رژیم صهیونیستی وجود دارد، «ترکی الفیصل» رئیس پیشین سرویس اطلاعات عربستان، انجام این عادی‌سازی روابط را در درجه اول به فلسطینی‌ها مشروط کرد.

رسانه‌های عبری در پی مشارکت «ریما بنت بندر آل سعود» سفیر عربستان در آمریکا در اجلاس گفتگوی خاورمیانه- آمریکا (MEAD) در واشنگتن که در آن نماینده رژیم صهیونیستی هم حضور داشت، نسبت به عادی‌سازی روابط میان عربستان و رژیم صهیونیستی خوش‌بین‌تر شدند تا جایی که خبرنگار سیاسی روزنامه یدیعتو احرانوتو این مشارکت سفیر عربستان را اینگونه تفسیر کرد که ریاض همچنان احتمال عادی‌سازی روابط را روی میز دارد.

اما الفیصل گفت، مقامی که کابینه رژیم صهیونیستی روی مخالفت با وجود کشور فلسطین پافشاری می‌کند، عادی‌سازی روابطی میان ریاض و تل آویسو وجود ندارد. او تأکید کرد کشتنار رژیم صهیونیستی تنها در غزه رخ نمی‌دهد بلکه کرانه باختری را هم شامل می‌شود.

الفیصل درباره نحوه تفکر عربستان درمورد فلسطین و مسأله آن در سایه تجاوزات مستمر رژیم صهیونیستی علیه غزه، تأکید کرد در کشورش هیچ محدودیتی برای حمایت از فلسطین وجود ندارد و در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی کاملاً از فلسطینی‌ها حمایت می‌شود.

از سوی دیگر، به نظر می‌رسد عربستان برای تشکیل یک کشور فلسطینی، خواهان اجرای راه‌کار تشکیل دو دولت است و عدم اجرای این راه‌کار را وجود «بنیامین نتانیاو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی می‌داند. الفیصل در این باره گفت در حال حاضر مطلوب این است که صادرات سلاح به رژیم صهیونیستی متوقف شود و این اقدام نتانیاو و نخست وزیر پس از او را مجبور خواهد کرد این راهکار را اجرا کند. همچنین الفیصل اعتقاد ندارد که عملیات طوفان الاقصی مقاومت فلسطینی‌ها منجر به تعطیلی عادی‌سازی روابط میان عربستان و رژیم صهیونیستی شده است. در حالی که به نظر می‌رسد عربستان در جنگ غزه از جایگاه خود در منطقه برای مداخله یا وساطت استفاده نکرده است اما رئیس پیشین سرویس اطلاعات عربستان معتقد است آمریکایا ابزارهای فشار عظیمی بر رژیم صهیونیستی دارد اما نمی‌خواهد از آنها استفاده کند.

#### رویداد

### بر خورد ۲ کشتی اقیانوس پیمای در آب‌های کیش

۲ کشتی اقیانوس پیمای نادون و نئادوس در ۲۵ مابلی جنوب غربی جزیره کیش با یکدیگر برخورد کرده و دستور تخلیه تمامی خدمه و سرنشینان ناخدای کشتی نادوس صادر شده بود. نجات خدمه کی کشتی خارجی در آب‌های کیش بعد از اعلام حادثه، سرنشینان این کشتی توسط ناجی و مرکز کنترل دریایی کیش نجات یافتند.

#### مقاومت

### گرفتاری اسرائیل در غزه

یک ژنرال صهیونیست با انتقاد از سیاست‌های «بنیامین نتانیاو» نخست‌ وزیر رژیم صهیونیستی گفت که این رژیم در نوار غزه گرفتار شده و در حال فرسایش است. به گزارش شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی، «سراییل زلف» رئیس پیشین بخش عملیات ارتش رژیم صهیونیستی تأکید کرد: حیله و پهانه نتانیاو برای ماندن در محوز «فیلادلفیا» بی‌معناست زیرا هیچ تونل فعالی در آنجا وجود ندارد.

وی افزود: تداوم جنگ بدون جایگزین کردن گروهی دیگر به جای حماس، نتایج واقعی به دنبال ندارد و فقط منجر به کشته شدن نظامیان ما می‌شود. زلف اضافه کرد که «بنیامر بن گویر» و «بزال اسموتریج» وزرای امنیت داخلی و دارایی رژیم صهیونیستی در حال رقابت بر سر این مسأله هستند که کدام یک زودتر می‌تواند جنگ فراگیر به راه اندازد تا بتواند کرانه باختری را بار دیگر کنترل کند و تشکیلات خودگردان فلسطین را براندازد.

در همین حال، «اویگدور لیبرمن» رئیس حزب «اسرائیل بیتنو» گفت که کابینه رژیم صهیونیستی باید فوری تغییر کند تا امنیت به ساکنان شمال و صهیونیست‌ها برگردد. در این راستا، مشاور رسانه‌ای پیشین نتانیاو هم تأکید کرد که نخست‌ وزیر رژیم صهیونیستی به دنبال حل بحران و پایان جنگ غزه نیست، بلک هدف وی، ماندن در راس قدرت برای طولانی‌ترین زمان ممکن است. اخیراً نیز قدرت کمیسیون روابط خارجی و امنیت کنست (پارلمان) رژیم صهیونیستی از بی سرانجام بودن اقدامات ارتش این رژیم در غزه سخن گفت و به شکست آن اذعان کرد. «عامیت هالیوی»، با اذعان به شکست ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه اعلام کرد: ارتش اسرائیل یک گردان حماس و حتی یک گروه از حماس را در شهر رفح شکست نداده است.

#### آمریکا و بریتانیا درباره تسلیح اوکراین

## جنگ در نقطه آخرالزمان



گروه بین‌الملل - مهدی بزدی: ماجرای جنگ اوکراین اگرچه تحت الشعاع جنگ غزه و وضعیت وخیم خاورمیانه قرار گرفته است اما همچنان یک دغدغه بزرگ برای متحدین غربی است. اوکراین دنبال حمله به عمق خاک روسیه است اما کرملین صراحتاً درباره تبعات این اتفاق هشدار فرمز صادر کرده است؛ در این میان، رهبران غربی تردیده‌های جدی درباره صدور مجوز برای کی یف دارند.

به گزارش اسکای نیوز، نخست وزیر بریتانیا با موضوع جنگ اوکراین به کاخ سفید رفته است. مذاکرات فشرده بریتانیا و آمریکا مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته است. «جو بایدن» رئیس‌جمهوری آمریکا با «کراسناتامر» نخست‌وزیر بریتانیا در کاخ سفید گفت‌وگو می‌کرد، این سوال که آیا اجازه داده شود اوکراین از سلاح‌های دوربرد علیه خاک روسیه استفاده کند یا خیر، یک نقطه اختلاف نادر بین این کشورهای متحد بود.

رئیس‌جمهور آمریکا در سخنانی در ابتدای دیدار خود با استارمر بسر حمایت خود از کمک به اوکراین برای آنچه «دفاع از خود» خوانند، تأکید کرد، اما نگفت که آیا مایل است اقدامات بیشتری انجام دهد تا حملات دوربرد در عمق روسیه انجام شود یا خیر.

گرچه رهبر بریتانیا در دیدار با جو بایدن اشاره کرد که احتمالاً تصمیم‌گیری در مورد اجازه دادن به اوکراین برای استفاده از سلاح‌های غربی در حمله به خاک روسیه «به‌زودی» گرفته خواهد شد، اما در روایت آمریکایی‌ها از وقایع، تصمیم‌های مورد بحث بایدن و استارمر بیشتر نمادین هستند تا محتوایی.

##### نگرانی واشنگتن

##### درباره جنگ خطرناک

روزنامه «نیویورک تایمز» می‌نویسد که «شواهد نشان دهنده نگرانی عمیق رئیس‌جمهوری آمریکا درباره درگیری خطرناک و گسترده با روسیه پس از تهاجم به عمق خاک روسیه است.»

«جان کربی» سخنگوی امنیت ملی در کاخ سفید، روز جمعه گفت دولت بایدن تهدیدهای پوتین را جدی می‌گیرد، زیرا او ثابت کرده است که قادر به «تخاصم» و «تشدید تنش» است. اما کربی افزود که هیچ تغییریری در مخالفت بایدن با اجازه دادن به اوکراین برای استفاده از موشک‌های آمریکا برای حمله به عمق روسیه ایجاد نشده است.

او گفت: «هیچ تغییری در دیدگاه ما در مورد ارائه قابلیت‌های حمله دوربرد برای اوکراین برای استفاده در داخل روسیه وجود ندارد، و من انتظار ندارم که هیچ نوع اعلامیه مهمی در این زمینه از مذاکرات خارج شود، البته نه از طرف ما.»

رسانه آمریکایی نیویورک‌تایمز می‌نویسد که نگرانی آمریکایی‌ها دوگانه است. اولین مورد ریشه در نگرانی بایدن از تشدید نشدن وضعیت جنگ دارد، او بارها و بارها به

#### آمریکا و بریتانیا درباره تسلیح اوکراین

### جنگ در نقطه آخرالزمان

نخواهند آمد. مبتنی بر همین راهبرد، دکترین اتمی روسیه سال گذشته بازنویسی شد که اجازه استفاده از تسلیحات اتمی پس از تهدید ملی را صادر می‌کند.»

ودایع با انتقاد از سطح تحلیل لیبرالی در افزایش تخصص با روسیه گفت: «اروپایی‌ها با سطح تحلیل لیبرالی زمینه ساز فشار کشنده به روسیه، احساس نا امنی کرملین و در نهایت جنگ اوکراین شدند. آنها امروز هم درباره عدم استفاده روسیه از تسلیحات اتمی دچار خوش خیالی شده اند، غافل از این که جنگ در نقطه آخرالزمان قرار گرفته است.»

وی گفت: «روند جنگ اوکراین نشان می‌دهد که در آستانه زمستان، میزان زد و خوردها افزایش پیدا می‌کند. در شرایط موجود، انتخابات آمریکا به عنوان یک عامل تشدید کننده نبردها قابل بحث و بررسی است. پس از انتخابات آمریکا، مذاکرات به شکل جدی تری دنبال خواهد شد.»

ودایع با تأکید بر نقش رئیس‌جمهوری اوکراین در شکل‌گیری و ادامه جنگ با روسیه، گفت: «ژنسنسکی مکرراً از نوع تسلیحاتی که در اختیار کی یف قرار گرفته اظهار نارضایتی کرده است. او که همواره دنبال ترغیب واشنگتن برای جنگ مستقیم با مسکو بوده است؛ حالا نگرانی‌های جدی درباره تأثیر نتیجه انتخابات آمریکا در جنگ اوکراین دارد.»

#### گزینه‌های کرملین برای اقدام متقابل

کرملین قطعاً استراتژی‌های متفاوتی برای واکنش به مجوز احتمالی آمریکا برای حمله به خاک روسیه توسط اوکراین تدارک دیده است. گفته می‌شود که روسیه قصد دارد تکنولوژی‌های تسلیحاتی خود را در اختیار احتمالا اعلام خواهد کرد، اما کرملین از یک جنگ نیابتی ترکیبی با روسیه به سمت تهاجم مسلحانه رفته است.»

مارکوف پیش‌بینی کرد، احتمال دارد گذشته بازسازی و تعمیر شده اند.

در همین چارچوب، خبرگزاری روتیزر نوشته پوتین در ساه ژوئن از گزینه مسلح کردن دشمنان غرب به سلاح‌های روسی برای حمله به اهداف غربی در خارج به سمت چندنده‌های اف-۱۶ که حامل موشک‌های سایه طوفان هستند و در پایگاه‌های این کشور در لهستان و رومانی هستند، موشک شلیک کند.

«دیمیتری پسکوف» سخنگوی کرملین در نشست خبری روز جمعه گفت بود پیام پوتین کاملاً شفاف و بدون ابهام است. «علی‌وَدایع» کارشناس روابط بین‌الملل در گفت و گو با برنامه گردونه رادیو جوان در تشریح این وضعیت جنگ اوکراین و فاصله‌ای با ایالات متحده و متحدان اروپایی آن صحبت کرده بود.

گزینه اتمی جدی ترین و ترسناک ترین گزینه کرملین است. «ولریش کوئن» کارشناس تسلیحات در «موسسه تحقیقات صلح و سیاست امنیتی» درهایم‌برگ گفت که ای استنباط پوتین برای ارسال نوعی پیامی هشداردهنده را رد نمی‌کند؛ به عنوان مثال، آزمایش یک سلاح هسته‌ای به‌منظور ترساندن غرب.

او افزود که روسیه از سال ۱۹۹۰ هیچ آزمایش سلاح هسته‌ای انجام نداده و یک انفجار اتمی می‌تواند به منزله «آغاز یک عصر بسیار خطرناک» باشد. روسیه بزرگترین قدرت هسته‌ای دنیا، در روند بازبینی شرایط دکترین هسته‌ای خود است و در آن از تسلیحات هسته‌ای استفاده خواهد کرد. نکته جالب توجه اینجاست که روسیه ظرف یکسال گذشته در چندین نوبت موشک‌های استراتژیک قاره پیمای اتمی را آزمایش کرده است.

کوئن، کارشناس تسلیحات موسسه آلمانی در ادامه مدعی شد اگر روسیه به تهدیدات هسته‌ای یا حمله به دارایی‌های انگلیس متوسل نشود، پاسخ محتمل‌تر می‌تواند افزایش حملات به زیرساخت‌های غیرنظامی اوکراین باشد. مگوت نیز پیش‌بینی کرد که اگر غرب به اوکراین در استفاده از تسلیحات دوربرد علیه روسیه چراغ سبز نشان دهد، کی‌یف واکنش نظامی روسیه را تحمل می‌کند.

هرگونه بی‌پروایی در جنگ اوکراین می‌تواند تبعات ناخوشایندی برای همه داشته باشد؛ آنهم در وضعیتی که خاورمیانه این کارشناس روابط بین‌الملل تصریح کرد: «نوع ادبیات شخص ولادیمیرپوتین و کرملین نشان می‌دهد که ارتش سرخ در رابطه با خاک روسیه به هیچ عنوان کوتاه

#### تهدید

### تهدید محافظه‌کاران به پذیرش نتیجه انتخابات آمریکا

چند عضو جمهوری‌خواه مجلس نمایندگان آمریکا، با امضای نامه‌ای که از سوی رهبران دو حزب این نهاد قانونگذار تهیه شده، متعهد به پذیرش و احترام به پیروز انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ شدند.

به گزارش پایگاه خبری اکسیوس، چندین عضو جمهوری‌خواه مجلس نمایندگان با امضای نامه‌ای که از سوی رهبران هر دو حزب این نهاد قانونگذار تهیه شده، متعهد شدند که به پیروز انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴ ایالات متحده احترام می‌گذارند. این در حالی است که دونالد ترامپ نامزد حزب جمهوری‌خواه در انتخابات پیش‌روی ماه نوامبر (آبان) از گفتن اینکه نتایج را می‌پذیرد یا خیر، خودداری کرده و همچنان شکست در برابر جو بایدن را در انتخابات ۲۰۲۰ انکار می‌کند.

امضاکندگان این نامه متعهد شده اند که «از عدالت و یکپارچگی آمریکا با اذعان به پیروز انتخابات مراقبت خواهند کرد». آنها همچنین قول داده اند که در مراسم تحلیف رئیس‌جمهوری آینده این کشور در تاریخ ۲۰ ژانویه (۱۱ بهمن) به نشانه آرامش و اشنی عمل و حامیان خشونت را محکوم می‌کنند. این نامه به رهبری جاش گانهایمر عضو دموکرات و دان بیکن نماینده ارشد جمهوری‌خواه تهیه و به امضای ۲۵ نفر دیگر از اعضای مجلس نمایندگان رسیده است. این نامه تاکنون توسط برابان فیتزپاتریک، مایک لار، لاری چاوز-دریمر، نیک لولتا و آنتونی دیسوزوتو که همگی از اعضای جمهوری‌خواه این نهاد قانونگذار هستند، امضا شده است. دفتر گانهایمر در این زمینه به اکسیوس اعلام کرد که جمع آوری امضا از سوی قانونگذاران همچنان ادامه دارد. این پایگاه خبری در ادامه با اشاره به شورش ۶ ژانویه ۲۰۲۱ به ساختمان کنگره آمریکا پس از اعلام پیروزی بایدن مقابل ترامپ اشاره کرده که همچنان با گذشت ۴ سال، همچنان بر تصمیم‌گیری‌های نمایندگان تأثیرگذار است. ششم ژانویه ۲۰۲۱ (۱۷ دی سال ۱۳۹۹) کنگره آمریکا در حال شمارش آرای مجمع برگزینندگان (الکتورال کالج) برای تأیید نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری سوم نوامبر ۲۰۲۰ بود که بعد از اعتراض چند قانون گذار آمریکایی به نتیجه رای‌گیری در ایالت آریزونا، هزاران نفر از حامیان خشمگین دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری وقت، پس از شنیدن سخنان وی به سمت ساختمان کنگره آمریکا دو واشنگتن دی سی حرکت کردند.

### بین‌الملل ۱۱

#### ژئوپولیتیک

##### هشدار تند چین به تایوان

چین در واکنش به اظهارات رئیس‌جزیره تایوان هشدار داد که این جزیره را به سوی خطر درگیری نظامی سوق ندهید. به گزارش نشریه گلوبال تایمز، چن بین‌هوا سخنگوی دفتر امور تایوان در شورای دولتی چین امروز شنبه اظهار داشت: اظهارات روز پنجشنبه لای چینگ-ته رئیس‌جزیره تایوان در سمینار «علامیه خدمختاری فرموزا» بار دیگر ماهیت واقعی وی را به‌عنوان «فرزند طلایی استقلال تایوان» آشکار ساخت. اما در واقع، نیت شوم لای برای حرکت در مسیر «جدایی تایوان» و ایجاد تقابل میان دو سوی تنگه تایوان را نشان می‌دهد.

وی افزود: لای تحت پوشش «دموکراسی و آزادی» سعی می‌کند ایدئولوژی «جدایی تایوان» که توسط اقلیتی از افراد در جزیره حمایت می‌شود را به اکثریت مردم این منطقه تحمیل کند.

سخنگوی دفتر امور تایوان در شورای دولتی چین ادامه داد: این یکی از تاکتیک‌های معمول لای و حزب دموکراتیک پیشرو (DPP) است.

چن هشدار داد که اگر لای به این مسیر ادامه دهد، تایوان را به سوی خطر درگیری نظامی سوق خواهد داد و پلایای بزرگی را برای مردم این جزیره به همراه خواهد داشت که آنها و نسل‌های آینده مجبور خواهند بود عواقب آن را متحمل شوند. وی با بیان اینکه «علامیه خدمختاری فرموزا» که در آن ایده‌های تجزیه‌طلبانه مطرح شده بود، یک «علامیه استقلال تایوان» خالص بود، تصریح کرد: «آینده تایوان در گرو وحدت ملی است و رفاه هموطنان این جزیره به احیای ملی بستگی دارد.» چن ادامه داد: سیستم‌های مختلف نه مانعی برای اتحاد مجدد هستند و نه پهنانه‌ای برای جدایی ایجاد می‌کند. پس امیدواریم که اکثریت هموطن تایوانی معنای واقعی دموکراسی و آزادی را درک و تاکتیک‌های «وحشت‌سبز» را تهدیدی برای صلح در این تنگه و امنیت خودشان تلقی کنند تا بتوانند کمک جدایی‌طلبان این جزیره و دخالت نیروهای خارجی شوند. تاکتیک وحشت‌سبز به اجرای سیاست‌های سرکوبانه مخالفان یا کنترل‌های سیاسی توسط جنبش‌ها یا احزاب سبز (حزب دموکراتیک پیشرو تایوان) اشاره دارد.

#### میلیتاری

### گفت‌وگوی نظامی «اون» با «شویگو»



کیم جونگ اون رهبر کره شمالی و سرگنی شویگو دبیر شورای امنیت ملی روسیه در دیداری در پیونگ یانگ درباره تعمیق روابط راهبردی میان دو کشور گفت‌وگو کردند. خبرگزاری مرکزی کره یانگدا شنبه نوشت که طرفین در این دیدار «درباره اوضاع منطقه‌ای و بین‌المللی تبادل نظر کرده» و به اجماعی رضایت‌بخش درباره موضوعاتی از جمله «همکاری بیشتر به منظور دفاع از منافع متقابل» دست یافتند. کیم در این دیدار تأکید کرد که کره شمالی به توسعه همکاری با روسیه مطلق توافق مشارکت راهبردی دو کشور ادامه خواهد داد. شویگو که پیشتر وزیر دفاع روسیه بود در ماه ژوئن سال گذشته به پیونگ یانگ سفر کرده که این اقدام سرآغاز روابط نزدیک‌تر دو کشور به شمار می‌آید. آمریکا، اوکراین و برخی کشورها همچنین شماری از تحلیلگران مدعی هستند که کره شمالی با ارائه موشک، به روسیه در حمله به اوکراین کمک می‌کند و مسکو نیز در ازای این حمایت‌ها کمک‌های نظامی و اقتصادی در اختیار پیونگ یانگ قرار می‌دهد.

### آگهی تحدید حدود اختصاصی واقع

### در بخش ۹ تبریز

آقای بهروز محررزاده شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی ۱۸۷۷۴ فرعی از ۱۴ اصلی فرغوزی از ۱۷۳ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در

قریه شادباد بخش ۹ تبریز

لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره‌های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می‌شود که در روز یکشنبه مورخه ۱۳۰۷/۲۲/۱۴۰۳ در ساعت ۱۰ صبح در محل حضور به هم

رسنанд و چنانچه صاحبان ملک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید

حدود حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود

اظهار شده از جانب مجاور تحدید خواهد شد. مهلت اعتراض مجاورین و صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضر نبوده‌اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورجلسه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده ۸۶ آیین‌نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید کتبی

و مستقیماً به اداره ثبت اسناد و املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت دادخواست به مراجع

دیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادگه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را

دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض

عملیات ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵**

**غلامرضا عباس زاده مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک**

**منطقه شرق تبریز**

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای رسول وفید حنفی به استناد اوراق

استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول

به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت یک

قطعه باغ میمی به شماره پلاک ۳۱ فرعی از ۹۹- اصلی

بخش ۹ مشهد مفقود شده است با بررسی دفتر املاک

معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل سند مالکیت به شماره

۱۹۳۳۳۸ و شناسه الکترونیک ۰۵۳۲۲۸۰۰۶۲۷۱۰۳۰۶۲۷۲۰۳۰۱۳۹۷۲۰۳

به میزان شش‌دانگ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از

این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آییننامه

قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس

نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی

وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده

روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست

اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم

نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت

مقرر و با وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند

معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم

آن به متقاضی اقدام خواهد شد. **م ف ۱۳۱۲**

**بهروز صائبی**

**ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس**